DIMIPEL LIMITADA, CNPJ nº
13.751.798/0001-55 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual Aquisição
de materiais de copa e cozinha, objetivando atender as necessidades das
secretarias municipais. Valor Total da Ata de Registro de Preço Ajustada R$
35.873,75 (trinta e cinco mil oitocentos e setenta e três reais e setenta e cinco
centavos). Data da Ass.: 28/05/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –

[...]

Eireli, CNPJ nº 32 396 643/0001-92. Objeto: Registro de preço visando futura e
eventual aquisição de implementos agrícolas para atender as necessidades da
secretaria de agricultura pecuária e meio ambiente. Valor Total da Ata de Registro
de Preço R$ 44.500,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos reais). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 27/05/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de

[...]

DELBA VICENTINI CREMASCO – ME, CNPJ nº 03
138 598/0001-78. Objeto: Registro de preço visando futura e eventual aquisição de
implementos agrícolas para atender as necessidades da secretaria de agricultura
pecuária e meio ambiente. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 4.950,00
(quatro mil e novecentos e cinquenta reais). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01
ano. Data da Ass.: 27/05/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

LUZERNA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº 55 993
229/0001-66. Objeto: Registro de preço visando futura e eventual aquisição de
implementos agrícolas para atender as necessidades da secretaria de agricultura
pecuária e meio ambiente. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 29.900,00
(vinte e nove mil e novecentos reais). Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data
da Ass.: 27/05/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

PEDRO PIRES JUNIOR, CNPJ nº 05 507 847/0001-80. Objeto: Registro de
preço visando futura e eventual aquisição de implementos agrícolas para atender as
necessidades da secretaria de agricultura pecuária e meio ambiente. Valor Total da
Ata de Registro de Preço R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais).
Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 28/05/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de

[...]

prestação de serviço de Locação de Máquinas e Caminhões, com fornecimento de
combustível, motorista e demais despesas, para atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Obras, bem como as eventuais demandas municipais. Valor
Total da Ata de Registro de Preço R$ 224.500,00 (duzentos e vinte e quatro mil e
quinhentos reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 27/05/2024.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

futura e eventual obtenção da melhor proposta para prestação de serviço de Locação
de Máquinas e Caminhões, com fornecimento de combustível, motorista e demais
despesas, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras, bem como
as eventuais demandas municipais. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$
732.500,00 (setecentos e trinta e dois mil e quinhentos reais). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 28/05/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de